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CARACTERÍSTICAS DE LA SUPERFICIE: ORIENTACIÓN PENDIENTES
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SIMBOLOGÍA BASE

LÍMITE TEPATITLÁN
LÍMITE MUNICIPIOS
LOCALIDAD URBANA
CUERPO DE AGUA INTERMITENTE
CUERPO DE AGUA PERENNE
RÍO O ARROYO
CARRETERA
CAMINO

SIMBOLOGÍA TEMÁTICA

Flat (-1)
NORTE (0-22.5)
NORESTE (22.5-67.5)
ESTE (67.5-112.5)
SURESTE (112.5-157.5)

SUR (157.5-202.5)
SUROESTE (202.5-247.5)
OESTE (247.5-292.5)
NOROESTE (292.5-337.5)
NORTE (337.5-360)

ESTE 6.73 %

FLAT 14.57 %

NORESTE 8.23 %

NOROESTE 13.33 %

NORTE 10.8 %

OESTE 11.86 %

SUR 12.52 %

SURESTE 9.21 %

SUROESTE 12.76 %

CARACTERÍSTICAS DE LA SUPERFICIE: DIRECCIÓN DE PENDIENTES

ESTE FLAT NORESTE NOROESTE NORTE OESTE SUR SURESTE SUROESTE

ÁR
EA

 (K
m2

)

220

200

180

160

140

120

100

80

60

40

20

0

93.655

202.673

114.425

185.432

150.186
164.968

174.086

128.046

177.458

FUENTE: Elaboración propia a partir de lo siguiente:INEGI: Censo de Población y Vivienda 2010, Inventario Nacional de Viviendas 2010 y Conjunto de datos vectoriales y toponímicos.IIEG: Atlas de Caminos y Carreteras del Estado de Jalisco 2012.


